
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 53/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP/PDPS): Modernizace
mostů v Karlovarském kraji (10)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000264“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro stavební
povolení a pro provádění stavby (DSP/PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (10)" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 09.04.2023 14:45
Nabídková cena: 1 347 940,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17

46007 Liberec
IČO: 48266230
Datum a čas doručení nabídky: 11.04.2023 12:35
Nabídková cena: 2 047 199,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 06.04.2023 08:10
Nabídková cena: 2 353 450,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP/
PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (10)":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 1 347 940,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis s živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě" = prokázáno
výpisem z živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo
4.
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být straší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku platného ke dni 05.04.2023
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě a to v oboru
„mosty a inženýrské konstrukce" = doloženo osvědčení o autorizaci na jméno Jaroslav Zavadil, Dis., která
je autorizovaným technikem v oboru „mosty a inženýrské konstrukce"
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení autorizované osoby, že se bude podílet na plnění
veřejné zakázky a je osobou způsobilou v daném oboru. Prohlášení je platné ke dni 09.04.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 12.04.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



\!»<rajska sprava a udriba silnic
-<aricvarskeho kraje.p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, prispevkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|<':0: 70947023
C. 1.: 53fMR:'TUl2023

Zpréva o hodnoceni nabidek

ve?ejné zakézky

,.Projektové dokumentace pro stavebni povoleni a pro provédéni stavby (DSPIPDPS): Modernizace
mostfl v Kariovarském kraji (1o)" ‘
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): .,P23V0000O264“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnfci c':|enE1 komise I fyzické osoby:

Podplé |Jméno a pfijmeni
lng. Petr Sfoviéek
Lenka Toméékové
lng. lvana Pitrmocové I

Hoclnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové 1
éislo Nézev Sidio ICO
nabidky j j

\ ‘ Bezové 1essx111. Pontex, spol. s r.o. 14700 praha 40763439

2. S.A.W. CONSULTING S.r'.O. Praéné 2324 ‘zanssss40747 \/arnsdorf
V 1

3. Valbek, spol. s r.0. Ivanurova 505“? 4826623046007 Liberec

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odlllvodnénirn
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické vj*h0cnos:.. pccie -"sf 2?," ".2: :- : e :-2'

Popis hodnocenijednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek



!Krajské\ spréva a xlldriba silnic:
Karlovarského kraje. p.o.

Pofadi Pofadové
nabidky fiiaséziadky Nézev Celkovy poéet bodfi Nabidkové cena

CONSULTING 100,000 1 34? 940 00 K6 vii. DPHN

2. '3. Valbek, spol. s r.0. 65,843 2 047 199.00 K6 vé. DPH
3. \1. Pontex, spol. s r.0. 57,275 2 353 450 00 Ki’: vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Lenka Toméékové
lng. lvana Pitrmocové

V Sokolové dne 12.04.2023

lng. Petr §t'oviéek, technicky néméstek, v.r.


		2023-04-12T10:17:24+0200
	Ing. Jiří Šlachta




